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●

1.7×3.0以下

1.7×2.8

7150

最 大 掘 削 半 径

最 大 ダ ン プ 高

0.25

0.25

7290 7570

6470

5770 5940

6080

2330 2320

120

最 大 掘 削 半 径

最 大 ダ ン プ 高

燃料　／　軽油

750

重　　　　　　　　　量

型　　　　　　式

バ ケ ッ ト 容 量

全　　　　　　　　　長

全　　　　　　　　　幅

PC78US

0.25

バ ケ ッ ト 容 量

重　　　　　　　　　量

6380 6300

2740

450 450

最大作業半径能力

全　　　　　　　　　高

履 帯 幅

バケット幅　（サイドカッタ－含）

ブレ-ド幅　×　高さ

2730

ZX70

2320×470

全　　　　　　　　　幅

全　　　　　　　　　高

履 帯 幅

バケット幅　（サイドカッタ－含）

ブレ-ド幅　×　高さ

最 大 掘 削 深 さ

0.6×5.4

750

135

6320

最 大 掘 削 高 さ

最 大 能 力

最小作業半径能力

最大作業半径能力

移動式クレ－ン仕様

1.7×1.4

4170

2600

450

2200×460

5060

吊 上 げ 荷 重

最 大 掘 削 深 さ

吊 上 げ 荷 重

最 大 掘 削 高 さ

2200

-　6　-

SK70SR

750

型　　　　　　式

燃料　／　軽油

全　　　　　　　　　長

1.4×2.5

0.6×5.5

SK75SR

0.25

7440

5750

2300

2550

450

750

2300×460

4160

7410

6480

5340

120

1.7t

1.7×3.0以下

1.7×2.5

移動式クレ－ン仕様

1.7t 1.4t

最 大 能 力 1.7×3.0以下 1.4×2.5以下

最小作業半径能力

2320×460

4100 4160

5180 5330

125

7300 7390

吊
上
能
力

1.7ｔ

0.8×5.48 0.5×5.5

吊
上
能
力

上記吊上げ能力は作業時のみ、走行時での吊上げ能力ではありません。

油圧ショベル


